CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que este subscreve requer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal através da Secretaria de Serviços Urbanos, Pedido de
Providência, O Pedido de conserto no sistema drenagem no
Corredor do Contorno no Bairro Sitio Floresta.

JUSTIFICATIVA: Faz-se necessário urgente o conserto por causa que em dias de chuva a Rua
fica totalmente alagada.

________________________________________

Vereador Jair Fernando Bonow

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 18 de Novembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10226 - 665755D

B
014D